P:   136. 
5.  Guillaume  de  Passavant,  évèque  du  Mans,  1145-1187. 
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consulens,  huic  ecclesie  dédit  textum  aureum  cum  lapidibus 

preciosis,  anulos  aureos  pontificales  quatuor,  unum  cum  sma- 
raudo,  alterum  cum  topazio,  tercium  cum  iaguncio,  quartum 

cum  saphiro,  qui  Gaiferius  1  nuncupatur  ;  capsas  argenteas 
duas,  que  sunt  super  altare  martirum  Gervasii  et  Prothasii  ; 

pelves  argenteas  quatuor,  quarum  due  majores  vin  marcas 

pondérant,  subtili  opère  deaurate,  alie  due  quatuor  marcas  et 
eo  amplius  ;  candelabra  argentea  quatuor,  quorum  duo  totam 

habent  superfîciem  deauratam,  alia  duo  cunctis  sunt  distinc- 

tionibus  deaurata  ;  calicem  argenteum  intra  et  extra  deaura- 
tum  ;  infulas  sericas  quinque,  unam  de  purpura  nigra,  auro 

intextam,  cum  bestiarum  figuris,  alteram  de  samito  celestino 

cum  stellis  aureis,  aliam  de  purpura  alba,  aliam  de  samito 

rubeo,  quintam  de  mulceia  ;  albas  undecim,  quatuor  sollemp- 

nes  cum  paraturis  aureis,  duas  alias  paratas,  non  ita  sollemp- 
nes  et  quinque  absque  paraturis,  et  totidem  manipulos  ;  stolas 

quatuor,  duas  sollempnes  nigras,  auro  intextas,  cum  mani- 
pulis  similibus,  et  duas  alias,  unam  rubeam  et  aliam  candi- 
dam  ;  dalmaticas  très  candidas  ;  tunicas  quatuor  ;  sandallia 

tria  paria  cum  caligis  ;  capas  sericas  vi,  unam  purpuream, 

quatuor  de  samito,  sextam  de  pallio  varii  coloris  ;  pallia  xi  ; 

turribula  argentea  duo,  unum  tota  superficie  deauratum,  alte- 

rum per  loca;  mitras  duas;  baculos  pastorales  duos  ;  cophi- 
nos  sex;  tapeta  vu,  duo  ydonea  poni  ante  altare,  tria  super 

scanna,  duo  in  cathedris  ;  vinaria  duo  argentea  ;  bibliothecam 
in  duobus  voluminibus  ;  décréta  Gratiani  in  magno  volumine  ; 

aliorum  librorum  volumina  ;  imagines  duas  Pétri  et  Pauli. 

Capitulo  autem  dédit  patronatus  ecclesiarum  de  Thaneia  2, 
et  de  Brolio  3  et  medietatem  patronatus  ecclesie  béate  Marie 

1.  Willelmus  «  episcopus  habebat  anulum,  qui  a  nomine  cujusdam 
«  régis,  Gaiferius  vocatus,  ab  infirmis  requirebatur.  Qui  cum  anulum 
«  illum  bona  intentione,  gratia  sue  proeurationis  accepissent,  a  diversis 
«   infirmitatibus,  auctore  Domino,  eurabantur  ».  Actus  pontificum,  p.  467. 

2.  De  Charnea,  Actus,  p.  469.  —  Il  s'agit  bien  ici  de  l'église  de 
Charné,  Mayenne  (Cf.  Angot,  Dictionnaire,  t.  I,  p.  565)  et  non  de  celle